

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 049/2020
Processo Administrativo Nº 112/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA
Data de Publicação: 08/10/2020 16:57:02

				TOTAL DO PROCESSO: 70.978,9984
J P BELEZE			54.054.937/0001-79	34.950,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 084	1.750,00	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 700 X16-BORRACHUDO.				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 175,1533			Total Item: 1.401,2264
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 700 X 16 - BORRACHUDO				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 43,5967			Total Item: 348,7736
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 045	1.400,00	Total: 1.400,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: FRONTEIRA DO PNEU 700 X 16				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 141,97			Total Item: 1.135,76
Item: 4	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO FRONTEIRA DE PNEU 700 X 16				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,03			Total Item: 264,24
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 040	28.700,00	Total: 28.700,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1000X20 BORRACHUDO.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 243,50			Total Item: 24.350,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1000X 20 - BORRACHUDO				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 72,50			Total Item: 4.350,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 029	3.100,00	Total: 3.100,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 295/80 R22,5				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 305,808			Total Item: 2.446,464
Item: 22	Unidade: UND	Marca: Ruzi (fab Vipal)	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 295/80 R22,5				
Quantidade: 8	Valor Unit.: 81,692			Total Item: 653,536

**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC**

RECAPADORA FABRICA DOS PNEUS LTDA			04.895.855/0001-89	1.600,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 059	1.600,00	Total: 1.600,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: RUBBERNEW	Modelo: G2/L2	
Descrição: RECAPAGEM PNEU 12-16.5				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 304,1322			Total Item: 1.216,5288
Item: 8	Unidade: UND	Marca: RUBBERNEW	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12X16,5.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 95,8678			Total Item: 383,4712
GRANDO PNEUS LTDA			03.562.696/0001-38	25.269,9984
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082	2.850,00	Total: 2.850,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1300 X 24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 575,6356			Total Item: 2.302,5424
Item: 10	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1300X24.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 136,8644			Total Item: 547,4576
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 003	17.800,00	Total: 17.799,9984
Item: 11	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 1400 X 24				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 584,6715			Total Item: 14.032,116
Item: 12	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO E PNEU 1400X24.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 156,9951			Total Item: 3.767,8824
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 082	2.550,00	Total: 2.550,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 14 X 17,5				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 496,6867			Total Item: 1.986,7468
Item: 14	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 14 X 17,5				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 140,8133			Total Item: 563,2532
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 077	2.070,00	Total: 2.070,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 12,4X20				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 406,1175			Total Item: 1.624,47
Item: 20	Unidade: UND	Marca: RUZI	Modelo: CONFORME EDITAL.	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 12,4X20				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 111,3825			Total Item: 445,53

PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE - SC
HERVAL D'OESTE-SC

INDÚSTRIA E COMERCIO MUT PNEUS LTDA - EPP		58.619.644/0001-42	9.159,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	4.560,00	Total: 4.560,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MUT BANDAS	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 19,5 X 24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 929,8839		Total Item: 3.719,5356	
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MUT BANDAS	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 19,5 X 24				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 210,1161		Total Item: 840,4644	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 049	4.599,00	Total: 4.599,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MUT BANDAS	Modelo:	
Descrição: RECAPAGEM DE PNEU 18,4 X 30				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 934,0432		Total Item: 3.736,1728	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MUT BANDAS	Modelo:	
Descrição: VULCANIZAÇÃO DE PNEU 18,4X30.				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 215,7068		Total Item: 862,8272	

PREGOEIRO: RUBENS ANTONIO CORREIA

EQUIPE DE APOIO HELOISE BORSOI FAVRETTO